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PROTOKÓŁ NR LXVI/2023 

obrad LXVI sesji Rady Miejskiej Ostrzeszów 
odbytej w dniu 30 listopada 2023 r. 

w sali Sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie 

 

 

Ustawowy stan Rady 21, obecnych na sesji 21 Radnych (100 %), według załączonej listy 

obecności.  

W obradach uczestniczyli zaproszeni goście według załączonych list obecności. 

 

PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Propozycje zmian w porządku obrad. 

3. Informacja o sporządzeniu protokołu LXV sesji Rady Miejskiej.  

4. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej oraz innych działań  

i przedsięwzięć realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i stanowiska przewodniczących zarządów dzielnic i sołtysów. 

7. Ocena stanu realizacji zadań ujętych w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok (projekt nr 657a/2023), 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata  

2023 – 2032 (projekt nr 659/2023), 

c) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok  

(projekt nr 654a/2023), 

d) określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie,  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków (projekt nr 658/2023), 

e) zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Szklarka Myślniewska na lata  

2023 – 2030 (projekt nr 655/2023), 

f) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania  

„Gminny program dożywiania" na lata 2024-2028 (projekt nr 649/2023), 

g) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 

pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu"  

na lata 2024 – 2028 (projekt nr 650/2023), 

h) ustalenia kwoty kryterium dochodowego do wysokości, której nie żąda się zwrotu 

wydatków za udzielony posiłek albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów 

żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem  

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024 – 2028 (projekt nr 651/2023), 
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i) zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych  

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (projekt nr 646/2023), 

j) określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz 

ich użytkowników wieczystych (projekt nr 647/2023), 

k) warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na 

rzecz ich użytkowników wieczystych (projekt nr 648a/2023), 

l) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Rojów, gmina Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 996/51 (projekt nr 642/2023), 

m) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Rojów, gmina Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 996/46 (projekt nr 643/2023), 

n) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Rojów, gmina Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 996/47 (projekt nr 644/2023), 

o) nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości Potaśnia, obręb Myje, 

gmina Ostrzeszów (projekt nr 645/2023), 

p) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydacie  

na ławnika (projekt nr 660/2023). 

9. Sprawy różne i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

Do pkt 1. Otwarcie LXVI sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska otworzyła obrady LXVI sesji Rady 

Miejskiej, powitała zgromadzonych i stwierdziła, że sesja jest prawomocna do obradowania  

i podejmowania uchwał. 

Następnie upamiętniono chwilą ciszy zmarłego 23 listopada Zenona Lewka, który pełnił  

m. in. funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów II kadencji (w latach 1994-1998).  

 

Do pkt 2. Propozycje zmian w porządku obrad. 

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska poinformowała, że porządek obrad 

został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej, a także przesłany radnym pocztą 

elektroniczną.  

Zapytała, czy ktoś chciałby złożyć wniosek w sprawie uzupełnienia lub zmiany do 

przedłożonego porządku obrad dzisiejszej sesji? Nie zgłoszono. 

 

Do pkt 3. Informacja o sporządzeniu protokołu LXIV sesji Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska poinformowała, że protokół LXV sesji 

został sporządzony i opublikowany 9 listopada br. w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Radni nie zgłosili do treści protokołu poprawek czy też uzupełnień. 
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Do pkt 4. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej oraz innych 

działań i przedsięwzięć realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił powyższą informację. 

Informacja z wykonania uchwał stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto przedstawił następujące informacje: 

- podziękował wszystkim, którzy włączyli się w organizację obchodów Święta 11 listopada, 

- miniony okres to organizowane Dni Seniora; 40 – lecie Klubu Seniorek przy Dzielnicy Nr 1,  

spotkanie z organizacjami senioralnymi w Zaciszu, dla seniorów został zorganizowany 

seans kinowy we współpracy z OCK oraz warsztaty leśne, 

- gościliśmy Wojewódzkiego Dyrektora Ośrodka Ruchu Drogowego, 

- Burmistrz poinformował, że gmina Ostrzeszów w rankingu Serwisu Samorządowego PAP 

„Gmina Dobra do Życia” została ujęta w 8. pozycji w skali kraju, jest to najwyższe miejsce, 

jeśli chodzi o samorządy południowej Wielkopolski. 

 

Do pkt 5. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska poinformowała, że 26.10. radna Danuta 

Gagatek złożyła interpelację, na którą 6.11. otrzymała odpowiedź.  

Radny Andrzej Manikowski odnosząc się do interpelacji z poprzedniej sesji o dwóch 

osobach, które zasiadają w radach nadzorczych spółek można dowiedzieć się z oświadczeń 

majątkowych – chodziło o osoby, które nie mają obowiązku składania oświadczeń 

majątkowych. W związku z otrzymaną odpowiedzią zapytał, czy pan burmistrz nie powinien 

wiedzieć, czy pracownicy Urzędu zasiadają w innych spółkach, bo może to być konflikt 

interesów.  

Kontynuując temat rad nadzorczych radny Andrzej Manikowski wspólnie z radnym Antonim 

Marchińskim złożyli następujące interpelacje: 

1. Tworząc spółki komunalne w latach 90-tych XX wieku zapewnione miało być miejsce 

w radach nadzorczych dla pracowników tychże spółek, czy reprezentanci 
pracowników zasiadają w nich? 

2. Radni poprosili o podanie składów osobowych rad nadzorczych spółek 

komunalnych. 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak odpowiedział, że pan radny pytał o udział 

pracowników Urzędu w radach nadzorczych spółek, dlatego te dwie osoby, które zasiadają 

w spółkach z udziałem Miasta i Gminy Ostrzeszów zostały przedstawione. Natomiast 

dopisaliśmy, że nie mamy wiedzy, czy ktoś z pracowników zasiada w spółkach, o których nie 

wiemy, na przykład w innych miastach – taką wiedzą nie musi się z nami dzielić, jeżeli nie 

ma obowiązku składania oświadczenia majątkowego.  

Jeżeli chodzi o przedstawicieli pracowników spółek – takie zapisy widniały na początku lat 

90 – tych, teraz takich zapisów nie ma. Jedna spółka, która była przekształcana na 

podstawie tamtych zapisów miała możliwość kiedyś zgłaszania pracownika do rady 

nadzorczej. Teraz w ramach dobrego zwyczaju, dwa lata temu zaproponowaliśmy to, ale 

miała być to osoba, która posiada uprawnienia. Nikt z pracowników tej spółki nie posiadał 

uprawnień, więc nie mogli zgłosić takiego przedstawiciela. Więc obecnie nikt  
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z przedstawicieli pracowników w radach nadzorczych spółek nie zasiada. Dodał, że składy 

rad nadzorczych są publiczne.  

 

Do pkt 6. Zapytania i stanowiska przewodniczących zarządów dzielnic i sołtysów. 

Nie zgłoszono.  

 

Do pkt 7. Ocena stanu realizacji zadań ujętych w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów 

na 2023 rok. 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak poinformował, że realizacja budżetu 

zmierza ku końcowi, tak jak rok kalendarzowy. Natomiast kilka dużych zadań do realizacji 

jest jeszcze w trakcie lub przed nami. Z drobniejszych zadań, przede wszystkim z funduszu 

sołeckiego większość zadań zostało zrealizowanych. Otrzymaliśmy przy poprzedniej sesji 

ostatnie zmiany do funduszu sołeckiego, które były wprowadzone za zgodą Rady do 

budżetu. Te zmiany są już przez sołectwa wykonywane. Następnie burmistrz omówił stan 

realizacji dużych zadań inwestycyjnych: 

- zakończyły się już prace i został dokonany odbiór kompleksowo zmodernizowanych ulic 

Chmielnej, Garncarskiej i Piekary w centrum miasta; 

- trwają jeszcze prace w obrębie ul. Kaliskiej, którą – być może – uda się dokończyć jeszcze 

w tym roku; 

- zakończyło się także zadanie i zostało odebrane, jeśli chodzi o budowę drogi 

współfinansowanej w ramach Funduszy Ochrony Gruntów Rolnych w Korpysach; 

- rozpoczynamy drobne prace remontowe na ul. Reymonta i ul. Sobieskiego – są to zadania, 

na które uzyskaliśmy dofinansowanie z Urzędu Wojewódzkiego – termin prac został 

wyznaczony do końca tego roku; 

- jesteśmy po otwarciu ofert w przetargach na ul. Św. Mikołaja i ul. Zamkową, te zadania są 

wpisane do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

- podpisano umowę na wybudowanie garażu OSP w Szklarce Myślniewskiej; 

- zakończone i odebrane zostały prace związane z budową boiska wielofunkcyjnego 

w sołectwie Olszyna (zadanie współfinansowane z Programu „Pięknieje Wielkopolska 

Wieś”); 

- na ukończeniu są także prace związane z budową wielofunkcyjnego boiska przy Szkole 

Podstawowej w Rogaszycach;  

- prace w parku miejskim również zostały zakończone; 

- zakończone zostały prace nad polem do minigolfa, podpisana została umowa na budowę 

nowego placu zabaw, który będzie w bezpośrednim sąsiedztwie, czyli obok restauracji 

„Zacisze”; 

- budowa ścieżki w kierunku wzgórza Bałczyna – wykonawca jest w pełni przygotowany do 

ostatecznego wylania masy, natomiast jest na etapie uzgodnień ze półką gazowniczą; 

- Spółka oświetleniowa podpisała umowę na wykonanie zadania, polegającego na budowie 

oświetlenia na wjeździe do Szklarki Przygodzickiej od strony Ostrzeszowa (termin 

wykonania to 1 marca 2024 roku). 
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Do pkt 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok (projekt nr 657a/2023): 
Skarbnik MiG Ostrzeszów Wioletta Adamska przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/623/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata  

2023 – 2032 (projekt nr 659/2023). 

Skarbnik MiG Ostrzeszów Wioletta Adamska przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/624/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok  

(projekt nr 654a/2023). 

Skarbnik MiG Ostrzeszów Wioletta Adamska przedstawiła projekt uchwały.  

Projekt uchwały został wywołany w związku z informacją otrzymaną z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, abyśmy dokonali zmian w załączniku nr 5, gdzie mieliśmy określane stawki 
dla przyczep i naczep z oznaczeniem z certyfikatem lub bez certyfikatu. W opinii RIO przy 

przyczepach i naczepach nie występuje określenie certyfikatów.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (16 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”) podjęła 

uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/625/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

d) określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie,  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków (projekt nr 658/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (21 głosów „za”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/626/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Szklarka Myślniewska na lata  

2023 – 2030 (projekt nr 655/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (21 głosów „za”) podjęła uchwałę. 
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Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/627/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

f) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania  

„Gminny program dożywiania" na lata 2024-2028 (projekt nr 649/2023). 

Dyrektor MGOPS Grzegorz Rycerski przedstawił projekt uchwały.  
Poprosił o uwzględnienie autopoprawki w §3. w brzmieniu „Uchwała wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego”.  

Radny Antoni Marchiński poprosił dyrektora o ustosunkowanie się do zapisu „liczba dzieci 
lub uczniów wskazanych przez dyrektora placówki nie może przekroczyć 20 % liczby 

uczniów i dzieci dożywianych ogółem w poprzednim miesiącu kalendarzowym (…)”. 

Zapytał, co w przypadku, kiedy zapotrzebowanie będzie większe? 
Dyrektor MGOPS Grzegorz Rycerski wyjaśnił, że zasada jest następująca: na przykład  

w miesiącu maju dożywiamy 200 dzieci, które muszą spełniać kryteria dochodowe, zawarte 

w programie. Natomiast na wniosek dyrektora szkoły, bądź placówki oświatowej możemy 
dodatkowo, w trybie poza kryteriami dochodowymi i poza wywiadem środowiskowym 

dożywiać 20 % dzieci z liczby z poprzedniego miesiąca. Jest to zasada, która została zawarta 

w programie i jest ona corocznie taka sama.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (21 głosów „za”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/628/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

g) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 

pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024 – 2028 (projekt 

nr 650/2023). 

Dyrektor MGOPS Grzegorz Rycerski przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (21 głosów „za”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/629/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

h) ustalenia kwoty kryterium dochodowego do wysokości, której nie żąda się zwrotu 

wydatków za udzielony posiłek albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów 

żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem  

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024 – 2028 (projekt nr 651/2023). 

Dyrektor MGOPS Grzegorz Rycerski przedstawił projekt uchwały.  

Zgłosił korektę do §3 projektu uchwały - zamiast słowa publikacji wpisać "ogłoszeniu". 

Ponadto w §1 w nazwie Programu Posiłek w szkole i w domu na lata „2014” – poprosił  
o poprawienie na 2024-2028.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (21 głosów „za”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  



7 
 

Uchwała Nr LXVI/630/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

i) zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych  

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (projekt nr 646/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  
Radny Andrzej Manikowski zapytał o liczbę nieruchomości, które zgodnie z ustawą 

podlegają przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności? 

Naczelnik WGN Marta Ambroży odpowiedziała, że jest to ok. 80 ha i ok. 122 działki, 14 

podmiotów, na których prowadzona jest działalność gospodarcza – głównie do takich 
podmiotów skierowana jest zmiana ustawy o gospodarce nieruchomościami. Pozostali 

właściciele to głównie właściciele garaży. 

Ewentualnie właściciele nieruchomości, które są niezabudowane, właściciele, którzy nie 
wykonali celu określonego w umowie o oddanie nieruchomości gruntowej w użytkowanie 

wieczyste (wtedy żądanie sprzedaży użytkowanej nieruchomości nie przysługuje).  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”,1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/631/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

j) określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych (projekt nr 647/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”,1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/632/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

k) warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz 

ich użytkowników wieczystych (projekt nr 648a/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”,1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/633/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

l) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  

w miejscowości Rojów, gmina Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 996/51 (projekt nr 642/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”,1 głos „przeciw”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/634/2023 stanowi załącznik do protokołu. 
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m) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  

w miejscowości Rojów, gmina Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 996/46 (projekt nr 643/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”,1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/635/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

n) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  

w miejscowości Rojów, gmina Ostrzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 996/47 (projekt nr 644/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/636/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

o) nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości Potaśnia, obręb Myje, gmina 

Ostrzeszów (projekt nr 645/2023). 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak przedstawił projekt uchwały.  

- ul. Jeżynowa. 

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (20 głosów „za”,1 głos „wstrzymujący się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/637/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

p) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydacie  

na ławnika (projekt nr 660/2023). 

Sekretarz MiG Ostrzeszów Wojciech Bąk przedstawił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska zarządziła głosowanie. 

Rada Miejska (19 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się”) podjęła uchwałę. 

Imienny raport z głosowania w załączeniu do protokołu.  

Uchwała Nr LXVI/638/2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do pkt 17. Sprawy różne i informacje. 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak zaprosił do korzystania w najbliższych 

dniach, tygodniach z oferty kulturalnej m.in.: 

- Jarmark Bożonarodzeniowy organizowany przez Ostrzeszowskie Centrum Kultury  

i wspierające organizacje; 

- spotkanie z aktorem Andrzejem Grabowskim w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 

Ostrzeszów. 



9 
 

Radny Aleksander Józefiak zapytał, czy firma wykonująca park przygotowała go na okres 

zimowy? 

Burmistrz MiG Ostrzeszów Patryk Jędrowiak odpowiedział, że park jest przygotowany od 

kliku dni, zanim spadł śnieg. Przez to w piątek w poprzednim tygodniu jak już widzieliśmy 

prognozę pogody to firma wykonawcza wykonała prace, które są konieczne do 

zabezpieczenia w okresie zimowym. System nawadniania został oczyszczony z wody  

i zabezpieczony, zabezpieczona została fontanna, liście w miejscach, w których było to 

konieczne zostały zgrabione, tam, gdzie jest taka możliwość, czyli od strony ul. Zamkowej 

zostały pozostawione. W niektórych miejscach liście zostały zgromadzone w większe 

skupiska dla potencjalnych zwierząt np. jeży.  

 

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska poinformowała, że kolejna sesja 

odbędzie się 28 grudnia o godz. 1000. 

Na koniec złożyła życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.  

 

Do pkt 18. Zamknięcie obrad.  

Przewodnicząca RM Ostrzeszów Beata Calińska stwierdziła, że porządek obrad został 

wyczerpany, w związku z czym zamknęła obrady LXVI sesji Rady Miejskiej VIII kadencji, 

Rada rozpoczęła obrady o godzinie 1000, a zakończyła o godzinie 1110, podjęła 16 uchwał. 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie przebiegu obrad LXVI sesji Rady Miejskiej 

Ostrzeszów, które jest dostępne w zakładce "archiwum" na stronie: 

https://portal.posiedzenia.pl/OSTRZESZOW.  

 

 

Protokołowała 

Beata Żołądek  

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Ostrzeszów  

/-/  

Beata Calińska 


